
ZARZĄDZENIE NR 71/2018
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej celem dokonania oceny złożonych ofert organizacji 
pozarządowych, które zainteresowane są nieodpłatnym otrzymaniem używanego samochodu z zasobów 
Gminy Żnin do wykorzystania na prowadzenie działań statutowych organizacji na rzecz mieszkańców 

gminy Żnin.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.1))

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową, której zadaniem będzie dokonanie oceny złożonych ofert organizacji 
pozarządowych, które zainteresowane są nieodpłatnym otrzymaniem używanego samochodu z zasobów gminy 
Żnin do wykorzystania na prowadzenie działań statutowych organizacji na rzecz mieszkańców gminy Żnin, 
w następującym składzie:

1) Paweł Sikora - członek Komisji;

2) Elżbieta Horka - członek Komisji;

3) Małgorzata Nehring - członek Komisji;

4) Tomasz Wysocki - członek Komisji;

5) Wacław Żychliński - członek Komisji;

6) Mirosław Gatka - członek Komisji;

7) Karol Osiński - członek Komisji.

§ 2. Funkcję Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, powierzam Panu Pawłowi Sikorze.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ ŻNINA

Robert Luchowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r.  2232; z 2018 r. poz. 130.

Id: 8B3822AF-2E07-4D91-B60C-FD4123C6C6AD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Mając na uwadze rozwój organizacji z III sektora oraz ich liczne potrzeby, został ogłoszony nabór

ofert organizacji pozarządowych, które zainteresowane są nieodpłatnym otrzymaniem używanego

samochodu z zasobów gminy Żnin do wykorzystania na prowadzenie działań statutowych organizacji

na rzecz mieszkańców gminy Żnin. W związku z powyższym zasadne jest powołanie Komisji

Konkursowej, w celu dokonania oceny złożonych ofert.

BURMISTRZ ŻNINA

Robert Luchowski

Id: 8B3822AF-2E07-4D91-B60C-FD4123C6C6AD. Podpisany Strona 1




